

Årsredovisning

för

S Jakobsson Förvaltning AB

556880-5534

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Jakobsson, Styrelseledamot
2022-10-20

Styrelsen för S Jakobsson Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom jakt, viltvård, fastighetsskötsel och skogsbruk. Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	71	226	49	0	0
Resultat efter finansiella poster	335	562	182	-5	-5
Soliditet (%)	60,8	70,8	89,7	18,0	19,8

Nettoomsättningen har minskat då minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	174 623	513 180	737 803
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		513 180	-513 180	0
Årets resultat			350 303	350 303
Belopp vid årets utgång	50 000	687 803	350 303	1 088 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	687 802
årets vinst	350 303
	1 038 105

disponeras så att i ny räkning överföres	1 038 105
	1 038 105

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	70 910	225 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	70 911	225 550

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 107	-34 118
Övriga externa kostnader	-122 937	-14 240
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-68 521	-1 638
Summa rörelsekostnader	-195 565	-49 995
Rörelseresultat	-124 655	175 555

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	460 110	387 100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-121	-155
Summa finansiella poster	459 989	386 945
Resultat efter finansiella poster	335 334	562 500

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	14 969	-14 969
Summa bokslutsdispositioner	14 969	-14 969
Resultat före skatt	350 303	547 531

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-34 351
Årets resultat	350 303	513 180

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1	300 998	53 718
Summa materiella anläggningstillgångar		300 998	53 718
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	153 000	128 000
Andra långfristiga fordringar	3	1 200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 353 000	128 000
Summa anläggningstillgångar		1 653 998	181 718
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 074	181 125
Övriga fordringar		11 101	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 000
Summa kortfristiga fordringar		31 175	190 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 406	687 775
Summa kassa och bank		105 406	687 775
Summa omsättningstillgångar		136 582	877 900
SUMMA TILLGÅNGAR		1 790 580	1 059 618

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		687 802	174 623
Årets resultat		350 303	513 180
Summa fritt eget kapital		1 038 106	687 802
Summa eget kapital		1 088 106	737 802
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	14 969
Summa obeskattade reserver		0	14 969
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		673 238	101 839
Summa långfristiga skulder		673 238	101 839
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 298
Skatteskulder		29 236	39 666
Övriga skulder		0	160 043
Summa kortfristiga skulder		29 236	205 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 790 580	1 059 618

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 356	
Inköp	315 801	55 356
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	371 157	55 356
Ingående avskrivningar	-1 638	
Årets avskrivningar	-68 521	-1 638
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 159	-1 638
Utgående redovisat värde	300 998	53 718

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	128 000	128 000
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 000	128 000
Utgående redovisat värde	153 000	128 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	0
Utgående redovisat värde	1 200 000	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skuld som förfaller senare än fem år från balansdagen	173 238	101 839
	173 238	101 839

Motala 2022-10-20

Samuel Jakobsson
Samuel Jakobsson